
＜入賞＞

順位 No 団体名

1位 30 KBDチアダンス JEWEL STAR

2位 22 SHOOTS CHEERDANCE TEAM  ZIEL SHOOTS

3位 24 芦屋CHEER DANCE LABO ARIES

順位 No 団体名

1位 16 STYLEY STYLEY DEKIRU MONSTER

2位 20 CheerDance Club SELENES Brave SELENES

3位 18 履正Cheer Dance Team  Oceans Smile

順位 No 団体名

1位 33 KBD チアダンス little star

2位 42 STYLEY  STYLEY DEKIRU MONSTER mini

3位 52 KBDチアダンス Blue littlestar

順位 No 団体名

1位 39 TIARA CheerDanceClub LOVE☆TIARA

2位 51 KOBE★DIVA POPSTAR

3位 55 STYLEY STYLEY DEKIRU eARTh mini

順位 No 団体名

1位 64 カワイダンスエージェンシー Brilliant BERRY

2位 74 カワイダンスエージェンシー LOVE BERRY

3位 84 STYLEY STYLEY PINK GLITTER

順位 No 団体名

1位 77 Cheer Dance Club SELENES Klein  SELENES

2位 75 JOYチアリーダーズクラブ As  Swinging stars

3位 71 芦屋CHEERDANCELABO Shiny kids

順位 No 団体名

1位 81 スタジオトゥルー トゥルースターズ

2位 83 キッズチアパフォーマンスチーム　スマイリーズ SHINE

順位 No 団体名

1位 91 DTD GERBERA

2位 93 SHOOTS CHEERDANCE TEAM LUSTER SHOOTS

3位 85 BLUESTARS polaris

7) Youth編成　オープン部門

8) Youth編成　Pom部門　Large

6) Mini編成　Pom部門　Small　C

3) Mini編成　Pom部門　Small　B

4) Mini編成　Pom部門　Small　A

5) Youth編成　Pom部門　Small　A
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1) Youth編成　Pom部門　Small　B

2) Youth編成　Pom部門　Medium



順位 No 団体名

1位 86 SHOOTS CHEERDANCE TEAM CUORE SHOOTS

2位 88 DTD PEONY

3位 94 チアダンスクラブLily's prep

Half-Time グッドスピリットチーム

No 団体名・チーム名

97 JOYチアリーダーズクラブ Little shining stars

＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

No

10

41

62

69

全国選手権大会　USA Nationals 2023　進出チーム

No

9 CHEER+ Black Fires Dias

13 Y’s CheerDance Club CLEARS bijou CLEARS

16 STYLEY STYLEY DEKIRU MONSTER

18 履正Cheer Dance Team  Oceans Smile

19 CheerDance Club SELENES Grow SELENES

20 CheerDance Club SELENES Brave SELENES

22 SHOOTS CHEERDANCE TEAM  ZIEL SHOOTS

24 芦屋CHEER DANCE LABO ARIES

26 履正Cheer Dance Team Oceans Glory

28 JOYチアリーダーズクラブ As  Twinkle stars

30 KBDチアダンス JEWEL STAR

33 KBD チアダンス little star

42 STYLEY  STYLEY DEKIRU MONSTER mini

52 KBDチアダンス Blue littlestar

64 カワイダンスエージェンシー Brilliant BERRY

75 JOYチアリーダーズクラブ As  Swinging stars

77 Cheer Dance Club SELENES Klein  SELENES

85 BLUESTARS polaris

86 SHOOTS CHEERDANCE TEAM CUORE SHOOTS

88 DTD PEONY

89 ベイビー＆キッズフィットネス研究所 Wings up

91 DTD GERBERA

93 SHOOTS CHEERDANCE TEAM LUSTER SHOOTS

団体名・チーム名

9) Mini編成　Pom部門　Medium

団体名・チーム名

TKCA Cheerholics RED

プルミエール☆NCA プルミエール Mini

サンディーズ和歌山チアリーダーズ Sandy’s

パシオスポーツクラブ八尾 Cherish



選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2023　進出チーム

No

2 STYLEY STYLEY DEKIRU eARTh

7 STYLEY STYLEY DEKIRU TIARA

17 COLORFULチアダンスクラブ COLORFUL STARS BlazeNexus☆

21  MUGEN VICXY

25 CherryBlossom SOFTAIL

31 CherryBlossom Ciel

39 TIARA CheerDanceClub LOVE☆TIARA

40 カワイダンスエージェンシー Pinkish cheer BERRY

46 履正Cheer Dance Team  Oceans Smile Kids

51 KOBE★DIVA POPSTAR

55 STYLEY STYLEY DEKIRU eARTh mini

71 芦屋CHEERDANCELABO Shiny kids

74 カワイダンスエージェンシー LOVE BERRY

81 スタジオトゥルー トゥルースターズ

83 キッズチアパフォーマンスチーム　スマイリーズ SHINE

84 STYLEY STYLEY PINK GLITTER

団体名・チーム名


